



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

به نام خدا

تاریخ: ۹۷/۱۰/۱۱

دبستان پسرانه سنای دانش

نام: ...

دبیر مربوطه ممقانی

هدیه‌های آسمانی ششم دبستان

امتحان

نام خانوادگی: ...



۱- در جاهای خالی کلمه‌های مناسب قرار دهید.

الف) توحید، یعنی خداوند... است و جز او خدایی نیست.

ب) پیامبر کسی است که از طرف... انتخاب شده است تا... خدا را برای مردم بیاورد.

ج) امام کاظم (ع) فرمود: «هر کس زنده ماندن... را دوست ندارد از آنان است و در آتش دوزخ جای خواهد داشت.»

د) زندگی اصلی ما در آن... خواهد بود.

۲- درستی یا نادرستی جمله‌های زیر را مشخص کنید.

الف) در دوران غیبت کبری، امام مهدی (عج) افراد خاصی را به عنوان جانشین به مردم معرفی کردند. ✓

ب) حضرت قاسم (ع) برادرزاده‌ی امام حسین (ع) که سن ۱۴ سالگی در کربلا به شهادت رسید. ✓

ج) امام موسی کاظم (ع) در آمد کشاورزی خود را در اختیار فقیران نمی‌داد. ✓

د) روز ۱۳ آبان ماه در ایران روز «دانش آموز» و روز «مبارزه با استکبار جهانی» نام گذاری شده است. ✓

۳- پاسخ کوتاه دهید.

الف) این حدیث از کیست؟ «هر کس ما را دوست دارد، پس شیخه ما عمل کند.»



ب) حضرت عبدالعظیم حسنی از نوادگان کدام امام است؟

ج) راهنمایان اصلی و حقیقی ما در زندگی چه کسانی هستند؟

۴- پاسخ کامل بدهید.

الف) امام حسین (ع) درباره‌ی هدف خود از قیام در برابر یزید چه فرموده‌اند؟

ب) در جامعه اسلامی، ولی فقیه کیست و چه وظیفه‌ای دارد؟

ج) اعتقاد به «اصل معاد» یعنی چه؟ توضیح دهید.

۵) هر یک از اصطلاحات زیر را تعریف کنید.

۱) تبری: *سُئِيَ الْمَرْءُ شَفْعَانِ*

۲) غیبت صغری: *عَدْبٌ كَرَاهٌ مَرَّتْ فِيهِ سِنَةٌ* و در آن امام زمان

عَلَيْهِ السَّلَامُ اندوخته گردیده است

۵- کدام یک از موارد زیر مراحل زندگی انسان در این دنیا را به درستی بیان می کند؟

الف) نه ماه درون شکم مادر - کودکی - نوجوانی - بزرگسالی - پیری

ب) نه ماه درون شکم مادر - کودکی - نوجوانی - جوانی - بزرگسالی

ج) نه ماه درون شکم مادر - کودکی - نوجوانی - جوانی - بزرگسالی - پیری

د) نه ماه درون شکم مادر - کودکی - نوجوانی - بزرگسالی - جوانی - کهنسالی

۶- در زمان حاضر، مراجع تقلید دینی جانشینان کدام امام شناخته می شوند؟

الف) امام نهم ب) امام دهم ج) امام یازدهم د) امام دوازدهم

۷- آیه ۳۳ سوره احزاب «إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا» بر چه موضوعی تاکید دارد؟

الف) تولی و تبری ب) پاک بودن اهل بیت از هر پلیدی

ج) امر به معروف و نهی از منکر د) انتخاب و معرفی جانشینان توسط خود اهل بیت

۸- اولین و آخرین پیامبران خدا به ترتیب چه کسانی هستند؟

الف) حضرت آدم (ع) - حضرت محمد (ص) ب) حضرت محمد (ص) - حضرت آدم (ع)

ج) خضر موسی (ع) - حضرت عیسی (ع) د) حضرت آدم (ع) - حضرت عیسی (ع)

۹- خداوند در سوره حمد از «روز قیامت» با چه نامی یاد می کند؟

الف) یَوْمَ الْجَزَاءِ ب) یَوْمَ الْحَسْرَةِ ج) یَوْمَ الدِّينِ د) یَوْمَ الْخَشْرِ



معیار ارزش‌یابی	سطح عملکرد	خ	خ	ق	ق	ن
در مورد اصول دین می‌داند و توحید را توضیح می‌دهد.		✓				
اولین و آخرین پیامبران خدا را می‌شناسد و نام می‌برد.		✓				
در باره‌ی پیامبران و امامان می‌داند و توضیح می‌دهد.		✓				
درباره‌ی حضرت قاسم (ع) می‌داند.		✓				
در مورد هدف قیام امام حسین (ع) در برابر یزید می‌داند و توضیح می‌دهد.		✓				
در مورد غیبت صغری و غیبت کبری توضیح می‌دهد.		✓				
درباره‌ی ولی فقیه می‌داند و توضیح می‌دهد.		✓				
مراحل زندگی انسان در این دنیا را به ترتیب نام می‌برد.		✓				
در مورد جهان آخرت و معاد توضیح می‌دهد.		✓				
نام‌های دیگر روز قیامت را می‌داند و نام می‌برد.		✓				
مفاهیم و معانی آیات و پیام‌های قرآنی را می‌داند.		✓				
نتیجه‌ی ارزش‌یابی معلم: <i>ارزش بسیار خوب</i>						
نظریه‌ی اولیاء: <i>ارزش بسیار خوب</i>						
امضاء: <i>[Signature]</i>						
امضاء: <i>[Signature]</i>						



خود سنجی:

آیا از نوشته‌های خود راضی هستم؟

برای اینکه بیشتر یاد بگیرم چه کارهایی باید انجام دهم؟



با آرزوی موفقیت برای دانشمندان کوچکم